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           Mszana Dolna, 15.10.2021r.
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
„Górna Raba” Sp. z o.o. działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2021r. poz. 1129 z poźn. zm.) udostępnia informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na ”Zakup energii elektrycznej do punktów poboru administrowanych przez „Górna Raba” Sp. z o.o. 
w okresie od 01.01.2022 do 31.12.2022”
W wyznaczonym terminie wpłynęło 8 ofert:

	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Całkowita cena
 brutto oferty
	Cena jednostkowa brutto za 1 KWh

	
	
	
	Taryfa C11
	Taryfa B23

	
	
	
	
	Szczyt przedpołudniowy
	Szczyt południowy
	Pozostałe godziny doby

	1
	ENTRADE Sp. z o.o. ul. Poznańska 86/88
05-850 Jawczyce
	1 203 065,98
	0,7601
	0,7601
	0,7601
	0,7601

	2
	Elektra S.A.

ul. Skierniewicka 10, 01-230 Warszawa
	1 101 837,12
	0,6962
	0,6962
	0,6962
	0,6962

	3
	Green S.A. w restrukturyzacji
ul. Słonimskiego 6, 
50-304 Wrocław
	1 109 623,96
	0,7011
	0,7011
	0,7011
	0,7011

	4
	RENPRO Spółka z o.o. ul. Małopolska 43, 70-515 Szczecin
	1 079 839, 31
	0,6823
	0,6823
	0,6823
	0,6823

	5
	Respect Energy S.A. ul. Ludwika Rydygiera 8, 01-793 Warszawa
	1 050 833,35
	0,6640
	0,6640
	0,6640
	0,6640

	6
	ENERGA-OBRÓT S.A. ul. Aleja Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk
	1 060 956,24
	0,6704
	0,6704
	0,6704
	0,6704

	7
	Orange Energia Sp. z o.o., ul. 
Al. Jerozolimskie 160, 02-326 Warszawa
	1 281 713,01
	0,6584
	0,6584
	0,6584
	0,6584

	8
	Innogy Polska S.A., ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 41, 00-347 Warszawa
	1 081 007,34
	0,6830
	0,6830
	0,6830
	0,6830


